confratrie de
Marla, decem libras parisiensis ad emendos redditus ; liberis Lorete, decem libras
parisiensis si vivant post mortem dicti Petri, et si / (28) mortui fuerint ante ipsum Petrum,
dictas decem libras non habebunt. Sibille de Craonne, decem libras ; Sibille, filie Agardi,
quandam petiam terre sitam loco qui dicitur Enharzis. Liberis Renaudi Pessimi, terram
suam sitam ad / (29) arborem sancti Martini ; liberis dicte Bouree et Ermengardis, terram
suam sitam juxta limitem de Monte Cornuto. Johanni, filio Aquardi, et fratri suo, quinque
galetos terre contiguos terre sue juxta Rainneval. Domine Marie sorori / (30) quondam
Oriantis, decem libras, et si illa moriatur, dicte decem libras dentur uni de liberis suis qui
plus indigebit. Sorori sue, Sancti Nichasii converse, herbam de prato suo de communal
quamdiu ipsa vivet. Monialibus de Coulignances, centum / (31) solidos ; ecclesie Sancti
Dyonisii in Francia, duos galetos prati arabilis, siti subtus Jeseneval juxta Chaource ;
ecclesie Beati Petri de Remis, decem galetos terre qui fuerunt Henrici, filii dicti Francois,
pro anniversario suo annuatim faciendo. / (32) Filiolis et filiolabus suis spiritualibus, cuili-
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bet quinque solidos. Capellano de Aignicourt, quinque solidos ; calceye de Haya, quadrag-
inta solidos ; calceye de Aignicourt, quadraginta solidos. Item capitulo Beate Marie
Laudunensis, duas modiatas terre ad / (33) mensuram de Aignicourt, videlicet dimidiam
modiatam terre in terra subtus arborem, versus villam, in campo ad crucem dicti Manroit,
quatuordecim galetos, et in terra que fuit Mathei Hermitte, contigua predicte terre ad
crucem, / (34) quatuor galetos, pro anniversario suo annuatim faciendo in ecclesia Beate
Marie, post mortem suam. Ecclesie Sancti Martini Laudunensis, quinquaginta libras, pro
anniversario suo annuatim faciendo. Ecclesie Vallis Sancti Petri, viginti libras, de quibus
triginta / (35) solidi dabuntur fratribus dicte ecclesie singulis annis, quamdiu dicte viginti
libre durabunt. Ecclesie de Rosier, sororum cisterciensis ordinis, que est prope Servai,
quinquaginta libras parisiensis, ad emendos redditus, pro anniversario suo annuatim / (36)
faciendo ; ecclesie de Foisniaco, cisterciensis ordinis, centum solidos pro pitancia et jani-
tori ejusdem ecclesie, centum solidos, pauperibus erogandos. Ecclesie Boni Fontis, cis-
terciensis ordinis, sexaginta solidos pro pitancia ; ecclesie de Monasteriolo, cisterciensis /
(37) ordinis, duodecim libras parisiensis, tantummodo percipiendos in terra sua sita apud
Sourin, pro anniversario suo annuatim faciendo et, pro pitancia conventus ejusdem eccle-
sie, centum solidos. Ecclesie de Thenailles, sexaginta solidos pro pitancia ; ecclesie / (38)
Vallis Clare, sexaginta solidos pro pitancia. Ecclesie Longi Pontis, centum solidos pro
pitancia ; fratribus Minoribus de Lauduno, centum solidos pro pitancia ; fratribus Vallis
Scolarium Lauduni, decem libras ad emendos redditus, pro anniversario suo annuatim /
(39) faciendo. Ecclesie prioratus de Corbeni, pro ornamentis altaris emendis per execu-
tores suos, decem libras. Hospitali Beate Marie Laudunensis, centum solidos pro pitancia
egrotantibus ; hospitali Sancti Juliani Laudunensis, decem libras, videlicet centum solidos
pro / (40) lignis emendis et centum solidos pro pisis et oleo, pro pauperibus scolaribus.
Ecclesie de Salvatorio Sancte Marie subtus Lauduno, centum solidos ; fabrice ecclesie
Beate Marie Remensis, viginti solidos ; fabrice ecclesie Sancti Nichasii Remensis, viginti
solidos ; hospi / (41) tali Beate Marie Remensis, sexaginta solidos pro pitancia ; egrotan-
tibus hospitali Sancti Dyonisii Remensis, viginti solidos pro pitancia. Hospitali Sancti
Anthonii Remensis, viginti solidos ; hospitali Sancti Petri Remensis, viginti solidos ; hos-
pitali Sancti Remigii Remensis, / (42) sexaginta solidos. Fratribus minoribus Remensis,
sexaginta solidos ; fratribus Sancti Jacobi Remensis, sexaginta solidos ; sororibus
minoribus Remensis, quadraginta solidos ; Prioratui de Pratella juxta Ecri, centum soli-
dos ; abbacie sororum juxta Colandum, centum solidos. / (43) Cuilibet leprosorum et hos-
pitali in Laudunense dyocese constitutis, quinque solidos, pro vestibus et sotularibus ero-
gandis ; pauperibus de Aignicort, viginti libras. Item centum solidos, pauperibus de
Montigni prope Aignicort erogandis ; pauperibus de Tavel /(44) lis, sexaginta solidos ;
pauperibus de Moncornet, decem libras ; pauperibus de Alneto, Remensis dyocesis, cen-
tum solidos ; pauperibus de Rumigni juxta Mathon, centum solidos ; domui sororum cis-
terciensis ordinis prope Montcornet in Ardennia, centum solidos / (45) ; fabrice ecclesie
de Boheries quadraginta solidos ; leprosarie subtus Laudunum, decem libras. Leprosarie
magne de Remis, decem libras ; leprosarie sororum de Remis, centum libras parisiensis ;
pro vitreis et fenestris in monasterio de Aignicourt faciendis, / (46) decem libras ; capel-
lanis Beate Marie Laudunensis, decem libras ad emendos redditus pro anniversario suo et
uxoris sue annuatim faciendo. Canonicis et capellanis Sancti Juliani Laudunensis, centum
solidos pro anniversario suo et uxoris sue annuatim faciendo / (47) ; hospitali de Rence-
vaus, centum solidos. Domui Clare Vallis que fabricatur Parisius, decem libras, pro orna-
mentis altaris emendis. Bonis Pueris clericis Parisius, viginti solidos, hospitali Parisius,
viginti solidos. Petro, filiolo suo, filio Gal / (48) teri clerici de Montecornuto, decem
libras ; Petro, filio Johannis Henneuse, viginti ; Johanni, filio Margue de Vigneto, decem
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libras. Item duobus hominibus probis viris et fidedignis qui requirent sepulcrum, pro
remedio anime sue / (49) et pro indulgencia domini pape, armaturam suam ferream et
quadraginta libras parisiensis. Item Elisabeth uxori sue, omnia ustensilia et ornamenta
domus sue, ita quod appreciabuntur per executores ipsius et per bonos viros ita quod si
dicta Elisabeth accipi / (50) at maritum, et etiam, si moriatur, tenebitur reddere execu-
toribus suis, medietatem precii dictarum rerum. Item legavit dictus Petrus predicte Elisa-
beth uxori sue, domos suas et horrea sua quamdiu ipsa vivet, et si accipiat maritum post
decessum / ( 51) dicti Petri, quod predicte domus appreciabuntur et ipsa teneretur reddere
executoribus testamenti dicti Petri, medietatem dicti precii. Item legavit palefridum suum
Galtero de Monte cornuto clerico, compatri suo, quem constituit procuratorem ad / (52)
requirandum debita sua, ad petitionem executorum suorum, ad sumptus ipsius Petri, pro
legatis suis solvendis. Item legavit idem Petrus ducentas libras parisiensis, ad emendos
redditus pro quadam capellania instituenda et deservienda / (53) in ecclesia Sancti
Medardi de Aignicourt, ad altare Sancti Nicholai, et dabitur tali qui juret in receptione
ejusdem capellanie, quod infra annum in sacerdotem promovebitur, si dictam capellaniam
tenuerit vel eam resignabit, et singulis diebus / (54) ad predictum altare, missam celebra-
bit pro defunctis, excepto die sabbati quo celebrabit missam de gloriosa Virgine Maria.
Voluit insuper dictus Petrus quod residuum bonorum suorum, si quod fuerit, quod quinta
pars dictorum bonorum, quolibet / (55) anno usque ad quinque annos, per executores ab
ipso institutos, in sotularibus, vestibus et blado, pauperibus Laudunensis dyocesis eroge-
tur, et de quibus omnibus, ut supradictum est, plenius adimplendis et faciendis constituit
coram nobis dictus Petrus / (56) religiosum virum abbatem Sancti Martini Laudunensis,
virum venerabilem Anselmum archidiaconum Laudunensis et Odonem presbiterum de
Aignicourt, executores suos, et si contigerit aliquem de predictis executoribus mori, quod
alter loco sui ad arbitrium / (57) curie Laudunensis poneretur. In cuius rei testimonium
presentes litteras emisimus, sigillo curie laudunensis, salvo jure domini Laudunensis et
alieno, roboratas. Datum predicta feria sexta. Anno domini millesimo ducentesimo quin-
quagesimo primo.